
Id: PTIXK-UBVAC-KAFYC-WBKDF-PERSF. Przyjety Strona 1

ZARZĄDZENIE NR 9/2011
STAROSTY RAWSKIEGO

z dnia 1 kwietnia 2011 r.

w sprawie powołania komisji do weryfikacji środków trwałych 

Na podstawie art. 35 ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, 
poz. 1592, z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 200, poz. 1688, Nr 
214, poz. 1806, z 2003 r. Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, z 2007 r. Nr 173, poz. 1218, z 2008 r. Nr 
180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458, z 2009 r. Nr 92, poz. 753, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142 i 146, Nr 
40, poz. 230, Nr 106, poz. 675) zarządzam, co następuje: 

§ 1. Powołuję komisję do weryfikacji środków trwałych w składzie: 

1)Jan Idzikowski - Przewodniczący; 

2)Sławomir Stefaniak; 

3)Małgorzata Killman. 

§ 2. Zadaniem komisji będzie weryfikacja środków trwałych przekazanych przez Polskie Koleje Państwowe 
S.A. na rzecz Powiatu Rawskiego. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Starosta Rawski 

Józef Matysiak


